

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26969741

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ECHIPAMENTE DE PROTECTIE</b>	Data publicare: <b>04.12.2020 10:24</b>
Cod si denumire CPV: <b>18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>08.12.2020 13:01</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>04.12.2020 11:28</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>08.12.2020 13:01</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. CONFREST EXIM S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>20847868</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Com. Stanesti, Nr. 149, Sector: -, Judet: Gorj, Localitate: Calesti, Cod postal: 217458</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Calesti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 730010207</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>confrest@gmail.com</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1.Bluza de salopeta cu patru buzunare si reflex pe piept si spate. Pantalon cu pieptar ,cinci buzunare. Culoare albastru cu garnituri gri, 2.Halat de protectie , cu urmatoarele caracteristici: - tesatura BBC 100% , 250 gr/ml - culoare aleasa de beneficiar, 3.Geaca de protectie , cu urmatoarele caracteristici: - tesatura poliester 100 %,160 gr/ml - captuseala poliester 100 % , - vatelina Waltherm poliester 100 %,200 gr/ml</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 60 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SALOPETA CU PIEPTAR</b>	Solicitata: <b>271</b>	Pret estimat: <b>190,00</b>
Numar de referinta: <b>6</b>	Ofertata: <b>271</b>	Pret de vanzare: <b>190,00</b>
Pret de catalog: <b>190,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>51.490,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>18114000-1 - Salopete de lucru (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>51.490,00</b>
Descriere: <b>Bluza de salopeta cu patru buzunare si reflex pe piept si spate. Pantalon cu pieptar ,cinci buzunare. Culoare albastru cu garnituri gri.</b>		
<b>HALAT DE PROTECTIE</b>	Solicitata: <b>23</b>	Pret estimat: <b>90,00</b>
Numar de referinta: <b>8</b>	Ofertata: <b>23</b>	Pret de vanzare: <b>90,00</b>
Pret de catalog: <b>90,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.070,00</b>

Cod si denumire CPV: <b>18114000-1 - Salopete de lucru (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.070,00</b>
Descriere: <b>Halat de protectie , cu urmatoarele caracteristici:</b> -tesatura BBC 100% , 250 gr/ml -culoare aleasa de beneficiar		
<b>GEACA DE PROTECTIE</b>	Solicitata: <b>48</b>	Pret estimat: <b>230,00</b>
Numar de referinta: <b>9</b>	Ofertata: <b>48</b>	Pret de vanzare: <b>230,00</b>
Pret de catalog: <b>230,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>11.040,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>18114000-1 - Salopete de lucru (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>11.040,00</b>
Descriere: <b>Geacă de protecție , cu următoarele caracteristici:</b> -tesatura poliester 100 %,160 gr/ml -căptușeală poliester 100 %, -vatelina Waltherm poliester 100 %,200 gr/ml		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>64.600,00 RON</b>